

積 算 書

令 和 6 年 度

令和6年度大分港海岸施設変形把握調査

九州地方整備局

港 名 大分港海岸

項 目 海岸事業費

費 目 海岸保全施設整備事業費

目の細分 測量設計費

積算番号 181424010

合併積算内訳表

令和6年度大分港海岸施設変形把握調査

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					8,749,928	
直接業務					8,749,928	
調節業務（点検業務）					8,749,928	
直接業務費					8,749,928	
業務計画					131,100	
1-1 業務計画		式	1.00	131,100	131,100	
業務打合せ					342,000	
1-2 業務打合せ		回	12.00	28,500	342,000	
指揮・監督					456,000	
1-3 指揮・監督		式	1.00	456,000	456,000	
現地業務					7,820,828	
1-4 現地調査(1)		回	100.00	69,452	6,945,200	
1-5 現地調査(2)		回	2.00	437,814	875,628	
直接測量費					2,736,900	
直接経費					2,736,900	
直接経費					2,736,900	
直接経費					2,736,900	

合併積算内訳表

令和6年度大分港海岸施設変形把握調査

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接経費					2,736,900	
2-1 現地業務(運転)		回	100.00	24,800	2,480,000	
2-2 直接経費(運転業務)		日	100.00	2,569	256,900	

合併積算総括表

令和6年度大分港海岸施設変形把握調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					8,749,928	
直接人件費					8,749,928	
その他原価	$8,749,928 \times 25.00\% (20\% \div (1 - 20\%))$				2,187,482	
業務原価	$8,749,928 + 2,187,482$				10,937,410	
一般管理費等	$10,937,410 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 7,205$				5,882,590	
業務価格	$10,937,410 + 5,882,590$				16,820,000	
直接測量費					2,736,900	
諸経費	$2,736,900 \times 27.0\% - 5,863$				733,100	
測量作業費	$2,736,900 + 733,100$				3,470,000	
測量業務価格					3,470,000	
合計価格	$16,820,000 + 3,470,000$				20,290,000	
消費税等相当額	$20,290,000 \times 10.00\%$				2,029,000	
請負工事費					22,319,000	

代価表・施工パッケージ

令和6年度大分港海岸施設変形把握調査

番号：1-1

名称：業務計画

式（1式）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	2.30	57,000.00	131,100		
合 計	作業能力：1.00式			131,100.00	131,100		

番号：1-2

名称：業務打合せ

回（1回）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	57,000.00	28,500		
合 計	作業能力：1.00回			28,500.00	28,500		

番号：1-3

名称：指揮・監督

式（1式）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	8.00	57,000.00	456,000		
合 計	作業能力：1.00式			456,000.00	456,000		

番号：1-4

名称：現地調査(1)

回（1回）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技術員		人	2.00	34,726.00	69,452		
合 計	作業能力：1.00回			69,452.00	69,452		

代価表・施工パッケージ

令和6年度大分港海岸施設変形把握調査

番号：1-5  
 名称：現地調査(2) 回(1回)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	4.80	47,100.00	226,080		
測量助手		人	3.00	34,600.00	103,800		
測量補助員		人	1.35	25,900.00	34,965		
機械経費	直接人件費の	%	20.00	364,845.00	72,969		
合 計	作業能力：1.00回			437,814.00	437,814		

番号：2-1  
 名称：現地業務(運転) 回(1回)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手(一般)		人	1.00	24,800.00	24,800		
合 計	作業能力：1.00回			24,800.00	24,800		

番号：2-2  
 名称：直接経費(運転業務) 日(1日)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ライトバン	1.5L	日	1.00	2,569.00	2,569	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00日			2,569.00	2,569		